



Kontakt:  
Centrala 34 - 88 - 400  
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151  
Fax 34 - 88 - 103  
e-mail: [szpital@swk.med.pl](mailto:szpital@swk.med.pl)  
http [www.swk.med.pl](http://www.swk.med.pl)  
znak pisma: TP.382.14.2019 JK

Koszalin, 06.03.2019 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.14.2019 JK – sprzęt medyczny dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

**PYTANIE NR 1**

Dotyczy część nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do podgrzewania płynów infuzyjnych o metodzie podgrzewania ciepłą wodą krążącą w linii na całej długości do pacjenta?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE NR 2**

Dotyczy część nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do podgrzewania płynów infuzyjnych posiadający diodę wskazującą czy urządzenie jest włączone oraz poprawnie podłączone?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE NR 3**

Dotyczy część nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do podgrzewania płynów infuzyjnych z możliwością pracy z prędkościami przepływu 50 – 5000 ml/godz. (podawanie z prędkościami spoza tego zakresu jest możliwe, lecz wtedy nie jest osiągnięta największa wydajność ogrzewania)?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE NR 4**

Dotyczy część nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do podgrzewania płynów infuzyjnych o stałej, bezpiecznej dla krwi i związków krwiozastępczych temperaturze wynoszącej 41,9°C (brak temperatury początkowej, temperatura krążącego płynu roboczego osiąga 37°C od temperatury otoczenia po około 4 minutach)?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE NR 5**

Dotyczy część nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do podgrzewania płynów infuzyjnych o wadze 3,6kg (bez płynu)?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 6

Dotyczy część nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do podgrzewania płynów infuzyjnych z klasa (IEC 60529) części grzewczej urządzenia, mającej kontakt z zestawem jednorazowym IPX1.?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 7

Dotyczy część nr 8:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta z ustawieniami 4 temperatur (temperatura otoczenia, 37 °C, 40 °C, 43 °C)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8

Dotyczy część nr 8:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta o wadze 6,8kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9

Dotyczy część nr 8:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta posiadający giętki, łatwy do przemycia i dezynfekcji przewód grzewczy, łączący urządzenie z kocem z możliwością odpięcia go od urządzenia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10

Dotyczy część nr 8:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta z przewodem zasilającym o długości 3m?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11

Dotyczy część nr 8:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta o mocy grzałki 950 W?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 12

Dotyczy część nr 8:

„Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta o stopniu ochrony IP12?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 13

Dotyczy część nr 8:

„Czy Zamawiający oczekuje aby aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta wyposażony w konstrukcję rury zapewniającej utrzymanie przepływu powietrza w przypadku zatkania otworu głównego (3 otwory boczne), oraz z zakończeniem rury zagiętym pod kątem 90o, pozwalającym na swobodne położenie rury na łóżku bez ryzyka wyrwania jej z portu kocyka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr [imię]  
1-cy Dyrektor [imię]